Large Cap
Med Cap
FTBANK

1.033,00
347,00
1.080,00
153,00

2,13%
1,83%
1,65%
2,37%

ONAN 8,850 5,23%
BIOXK 4,900 4,70%
ANDA 0,581 4,68%
MMEAA 9,250 -0,54%
EEE 21,000 -0,47%
METKA 12,280 -0,16%
MMEAA 9,250 13,30
onAn 8,850 8,800
OTE 7,940 7,100
MEIP 1,240 6,100
AADA 0,581 3,700

§> NEQN AEMNONAZ
XPHMATIZTHPIAKH A.E.MN.E.Y.

MPQINO ENHMEPQTIKO AEATIO

i

4/10/2013

Me onpavTKa KEPSN TapA TOV TTEPLOPLOKEVO OYKO cuVOAaywv oAokAnpwOnke n mpoteAeutaia cuvedpiaon tng

eBSopddag. O Mevikdg Aeiktng éKAeLoe e Avodo TG TAEewG Tou 2,13% Kat e apKETOUG SelkToBapeic oA KoL
Tpamellkoug TitAoug va kataypadouv LKavormotnTikd kEpdn. Tnv (St wpa oL kupldtepol Stebveig Selkteg Kvouvtav
oTaBEPOTOLNTIKA...

SNUAVTLIKA TTwon ya tov Dow (-0,90%), Letd amo pia akdpa cuvedpioon tng omoiag KUPLO XapaKTNPLOTIKO ATav N
évtovn petapAntotnta. Kapio e§€AEn dev onpelwbnke oto Bpa tou shutdown, kabBwg n MAgupd Twv
PETOUUTALKAVWV TIAPAUEVEL AVUTIOXWPNTN. Z€ vEX UPNAA 9 punvwv BpéBnke To eupw Evavttl Tou Sohapiou, Pe TNV
LootTLia pe To SoAdplo va kAeivel oto 1,3620...

Mo ofpepa, Napaokeun 03 OktwRpiou, SV UTIAPXOLV TIPOYPAUUATIOUEVEG ETALPLKEG TTPALELS

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

APPLE
GOOGLE
FACEBOOK
MICROSOFT
AMAZON

N. B. GREECE
DEUT. BANK
DELTA AIRL.
INTEL
GOLDMAN S.
NIKE

14.996,48
3.774,34
1.678,66
8.597,91
6.449,04
4.127,98

14.051,18

23.077,85

1,3628
439,50
1.282,50
1.319,65
21,75
1.382,55
103,14
2.585,00

483,4100
876,09
49,18
33,86
314,76
4,19
46,88
24,54
22,60
156,85
71,64

-0,90%
-1,07%
-0,90%
-0,37%
0,18%
-0,73%
-0,75%
-0,59%

0,22%
0,06%
-0,45%
0,22%
-0,19%
0,70%
-0,16%
-1,79%

-1,26%
-1,34%
-2,18%
-0,18%
-1,79%
0,72%
-0,53%
1,20%
-1,25%
-1,15%
-0,35%

11.30 GBP Lloyds Employment Confidence (SEP)
12.00 EUR Aeiktng Tipwv Napaywyol Eupwlwvng (MoM) (AUG)

12.00 EUR Aeiktng Tipwv MNapaywyol Eupwlwvng (YoY) (AUG) -0,50% 0%

All US Economic Data Scheduled for Oct 4 Delayed Due to

15.30
Government Shutdown

Intralot: MNapovciaon otoynuatikic rAatdoppog

H Intralot Interactive yla tpitn cuveyr xpovid Ba mapouoLdoel To XapTOoUAGKLO TWV MPWTOTOPLOKWY TTPOLOVTWV
KaL UTtnpecLwy tng otnv EkBeon 'European iGaming Congress & Expo (EiG)' mou Ba mpaypatonoinbei and tig 8 £wg
¢ 10 OktwPpiou otnv BapkeAwvn.

Kotd tn Sudpketa tng EkBeong n etalpeia Ba mopoucLldoeL 0TOUG EMAYYEAUATIEG TOU KAASOU TN OTOLXNUATIKA
mhatdoppua 'Universal Mobile', n omoia éxel avamtuyBei pe otdxo va Bonbrioet toug adeloSotnUEVOUG TAPOXOUS
VoL QVTATOKPLBOUV OTLG VAYKEG TNG VEQG ETIOXNG VLA TOV KAAS0 TUXEPWV TLAUXVISLWYV, OTIOU N TEXVOAOYLA KLVNTAG
tnAedwviag mpwtaywvioTel.

H mAatdoppa 'Universal Mobile' Baaoietal otnv texvohoyia HTML5, n omoia 08nyel cuokeuég Kivnthg tnhedwviag,
TapmAéTeg, KaBw g kat to Gablet, tnv teAeutaiag texvoloyiag tapmAéta tng INTRALOT.

Mpoodépovtag epyaleia yla Lovtépvo oxeSLAONE, TTOU AUEAVEL TNV EUMELPIO TOU XPAOTN ELOAYEL VEOUG TPOTIOUG
SLadpaoTIkOTNTOG Ue ToV Taiktn cuvdudlovtag keipevo, Sedopéva, Aoyikn matyviov, ypadikd kat Bivreo.
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